

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 19 I KONFIRMANDSTUEN D. 19.04.17

Søndbjerg/Odby menighedsråd: Holger Quist Nielsen(HQN) Grethe Ebdrup(GE) Sigrild Tarp(ST) Anne Vibeke Thyboe Espersen(VT) Bente Thing (BT)

Præster: Thomas Buelund(TB) Morten K Nielsen(MKN)

Medarbejderrepræsentant: Karsten Nielsen(KN)

afbud: KN,MKN

stedfortræder:

Dagsorden	Noter	Referat
Ansøgning om tilskud til flygel i kirkecenteret	Hvidbjerg bank giver 10.000 kr hvis menighedsrådene ville give tilsvarende. dvs. 5000kr til hver råd hvad vil vi give?	Søndbjerg-Odby menighedsråd ønsker at støtte indkøb af musik instrument til kirkecenteret med. Kr. 5.000
evaluering af arrangementer	påske bespisning	42 tilmeldte, det var hyggeligt og godt. Rigtig god mad
	uddeling af påskeliljer	ca. 60 udleveret ca. 100 i kirke
	musikgudstjenesten	Rigtig flot gudstjeneste, med god veksel virkning mellem fælles og solosang.
	Konfirmand event	230 konfirmander fra Struer provsti og ca.30 frivillige. Eventen handlede om Luther og reformationen
nyt fra præsterne	Påskan	Kirkerne har været godt besøgt til gudstjenesterne
	Tirsdag d. 25/4 afholdes der ungdomsgudstjeneste i Hvidbjerg kirke for 6. årgang – 10. årgang samt efterskolerne og KFUM&K	
Stiftsmentighedsrådsmøde i Viborg	Viborg d. 20/5-17 kl. 10-16 For alle ansatte, kirkeværger, regnskabsfører og menighedsrådsmedlemmer med ægtefæller Tilmelding senest 1/5-17	Tilmelding til BT senest d. 29/4
nyt fra kontaktperson	Er MUS afviklet?	Der er afholdt 2 samtaler, der kommer en på fredag og så mangles der en.
	Er der ønsker til kursus aktivitet?	Ønske om sangkursus/træning.
	Fået uopfordret ansøgning som gravermedhjælper på fuld tid	Vi mangler ingen, så der sendes afslag. (VT)

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 19 I KONFIRMANDSTUEN D. 19.04.17		
nyt fra kassereren	økonomi - budgetramme	Budgetrammen er sendt ud via DAP, læs den der
	personale situationen på regnskabs fronten	4 skal samtale d. 21/4. evt med start til 1/5 – senest 1/6-17
nyt fra formanden	vagt ved konfirmation d. 7/5	BT og ST står vagt
	ophæng vedr. hvervning af flere frivillige	Der hænges opslag op i kirkerne i våbenhuset, siges under bekendtgørelser.
	Indbrud stjålet: plænetraktor og skærebord, 2 buskryddere hækklipper, og en ødelagt dør. plænetraktor og skærebord er fundet. det andet skal nu meldes til forsikringen, anslået pris i nyværdi er 10.000 kr	De ikke fundne stjålne effekter, skal meldes til forsikringen. KN og BT
	avis, lørdag, får i den?	VT,ST og BT får ikke lørdagsavis.
	omsætning af dige ved Odby kirke er sat i værk. afventer igangsættelse	arkitekten vil kontakte KN efter påske forventer det er klar til maj mødet.
nyt fra personalerepræsentanten	intet nyt.	
reminder om kirkesyn d. 20/4	kl. 08,30	
visioner for vort arbejde	hvordan kommer vi i gang medbring materialet Vi laver en prioriteret rækkefølge	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gudstjenesten 2. Diakoni 3. Undervisning 4. Mission 5. God kirkelig forvaltning af økonomi, bygninger og personale
Visionen: Gudstjenesten	Hvilke gudstjenesteformer har vi	Strandgudstjenester Solnedgangsgudstjenester Kyndelmissegudstjenester Spaghetti gudstjenester Musikgudstjenester højmesser
	Kan vi ændre nogen af de faste gudstjenester til en	Kan vi oprette gudstjeneste venner? Hvor nogen

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD KL. 19 I KONFIRMANDSTUEN D. 19.04.17

	<p>anderledes gudstjeneste form</p> <p>Bruge drama i vore gudstjenester</p> <p>Bruge musikvideo i forkyndelsen</p> <p>Hvad er succeskriteriet for en god gudstjeneste?</p> <p>Undervisning: Kirkehøjskolen kunne lave et tema over dialog i familien.</p>	<p>forpligtiger sig på at hente og følges med en fx ældre til gudstjeneste Evt. samarbejde med Jens Glob eller Odin teateret.</p> <p>Skal vi det, skal vi have opsat højtalere i begge kirker.</p> <p>Aktualitet i prædiken Genkendelse i salmevalg Gerne mange til en gudstjeneste</p>
Evt.	Menighedsplejen	26/4 årsmøde i Voldhøj kirke kl. 19
	Udarbejde oversigt over ansatte.	NP

Bevke Thine
 Højer. Orest Nielsen
 Signe Tang
 Anna-Kristine Thybo
 Guller Ebdrup.
 Thomas Bech